Giocunda Palestino di Rheggio paga aquili sei e grana 15 e piccoli 2 (1103v) di Sicilia, 
sopra uno suo giardino in contrata Gallico, limito Vincenzo Capuccio, la via pubblica e l’altri 
confini. 

Vincenzo Capuccio di Rheggio paga aquili 15, piccoli doi di Sicilia, sopra uno suo 
giardino in contrata Gallico, limito Giocunda Palestino, la via e l’altri confini. 

Mastro Gioanne Gambino paga aquili cinque e mezza sopra una sua terra in contrata 
Gallico, limito Vincenzo Capuccio e Gioanne Dominico Fallacari e l’altri confini. 

Extat etiam aliud stalium, seu altera pars supradicti; nam fuit divisum et 
nuncupatur stalium Donnae lulianae Logotheta, quod ad praesens rev. pr. Iohannes 
Campagna possidet, valoris docatorum decem et septem circiter, cum onere celebrandi 
missam unam qualibet hebdogmada die Iovis, cuius redditus sunt infrascripti, videlicet, 
et est iuris patronatus familiae de Morello. (1104r) 

Extat etiam stalium nuncupatum de lo Strusciato, iuris patronatus Margheritillae 
Castelli et Portiae Campuli, valoris ducatorum quatuor circiter, quod ad praesens 
obtinet subdiaconus Domitius Filocamo, cum onere celebrandi missam unam semel in 
hebdogmada die sabbati, cuius redditus sunt infra. 

Prope dictam parochialem extant nonnullae domus quae sunt eiusdem ecclesiae 
et conductitiae. 
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Fuit iniunctum praedicto parocho quod non conducantur ad sordidos usus. Et 
infra terminurn mensium sex dealbare faciat ecclesiam et accomodare sacrarium et 
componatur fenestrella prope altare pro reponendis oleis sanctis et clave claudatur, 
quampoenes se semper detinere debeat. (1104v) Et contrarium nonfaciat, subpoena 
ducatorum viginti applicantium reparationi eiusdem parochialis. 

Fuerunt etiam in praedicta ecclesia inventa nonnulla pia legata pro quorum 
satisfactione tenetur parochus celebrare missas infrascriptas, videlicet: 

pro anima Donnae lulianae Logotheta tenetur celebrare bis in hebdogmada in 
diebus Lunae et Martis, pro legato relicto praedictae parochiali ducatorum decem et 
septem circiter, prout constabit infra in notula reddituum parochialis; 

pro anima fratris Iohannis Tauronae, tertii ordinis s. Francisci, tenetur celebrare 
in hebdogmada semel, die Veneris, propter legatum relictum praedictae parochiali 
super eius viridario in contrata la Sbarra, iuxta viridarium Vincentii Cutroni, vicum 
et alios fines. Solvatur elemosina pro celebratione dictae missae; 

pro anima praedecessorum Pauli Cali tenetur celebrare bis in mense, propter 
legatum aquilarum quindecim relictum praedictae parochiali, quas ad praesens solvit 
ipse Paulus Cali super quadam domo in convicino s. Philippi, iuxta alias (1105r) domos 
suas, domum Johannis Battistae Malardi et alios.